
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE  NNrr  4400//22002211  
WWóójjttaa  GGmmiinnyy  GGaarrwwoolliinn  

zz  ddnniiaa  0088..0066..22002211  rr..  

  
  

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na 

„Przebudowa drogi gminnej Nr 130216W w miejscowości Sulbiny ul. Długa dz. Nr 

1090/3 oraz w miejscowości Ruda Talubska ul. Bajkowa dz. Nr 642” 

  

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 32/2013 Wójta Gminy 

Garwolin z 15 lipca 2013r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Garwolin z późn. zm. , w związku z ogłoszeniem zamówienia publicznego w 

trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 130216W w 

miejscowości Sulbiny ul. Długa dz. Nr 1090/3 oraz w miejscowości Ruda Talubska ul. 

Bajkowa dz. Nr 642”, którego rozstrzygnięcie odbędzie się w dniu 08.06.2021 r. o godz. 

10.30 zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia przetargu w następującym składzie: 

 

1. Justyna Bajera – Inspektor ds. zamówień publicznych– Przewodniczący Komisji  

2. Grzegorz Góźdź – Inspektor ds. rolnictwa, leśnictwa, ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej– Członek Komisji Przetargowej. 

3. Łukasz Lis  - Inspektor ds. infrastruktury technicznej – Członek Komisji Przetargowej. 

 

 

§ 2 

 

Zobowiązuję Panią Justynę Bajera do powiadomienia powołanych osób o terminie   

i miejscu odbycia się postępowania przetargowego. 

 

§ 3 

 

Odpowiedzialnym za realizację zarządzenia czynię Panią Justynę Bajera – Inspektor ds. 

zamówień publicznych – Przewodniczący Komisji  

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

Wójt Gminy Garwolin 

 Marcin Kołodziejczyk 


